Duplo.
Sistema de autofrenteo
modular y convertible para
una óptima gestión del lineal
Claves de la compañía:
Equipo propio de innovación & diseño.
3 sedes: Madrid, Zaragoza, México.
Equipo comercial internacional.

9
3
10
4
11 12 13
5 6 71
8
14
18
15 16 17
Portaetiqueta y muelle
MODELO CÓDIGO LONGI-
TUD SEPARADOR FRONTAL EMPUJADOR FUERZA
Duplo sobre
balda
SAF00130-00295 295 mm 4 Chapa h110 L295 9 Inclinado h55 14 Inclinado  h125 16N 8 u.
SAF00140-00395 395 mm 4 Chapa h110 L395 9 Inclinado h55 14 Inclinado h125 2x16N 8 u.
SAF00150-00395 395 mm 4 Chapa h110 L395 10 Recto h75 15 Recto h125 20N 8 u.
SAF00190-00395 395 mm 4 Chapa h110 L395 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00350-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 11 Recto h90 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00360-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00400-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00180-00495 495 mm 4 Chapa h110 L495 10 Recto h75 15 Recto h125 20N 8 u.
SAF00200-
00495 495 mm 4 Chapa h110 L495 9 Inclinado h55 14 Inclinado h125 2x16N 8 u.
SAF00210-00495 495 mm 4 Chapa h110 L495 10 Recto h75 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00230-00495 495 mm 4 Chapa h110 L495 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00370-00495 495  mm 1 Varilla h75 L495 11 Recto h90 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00380-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00390-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00220-00595 595 mm 4 Chapa h110 L595 10 Recto h75 15 Recto h125 20N 8 u.
SAF00240-00595 595 mm 4 Chapa h110 L595 10 Recto h75 15 Recto h125 2x20N 8 u.
SAF00250-00595 595 mm 4 Chapa h110 L595 9 Inclinado h55 14 Inclinado h125 2x16N 8 u.
Duplo sobre
barra de
fuerza
SAF00320-00295 295 mm 2 Pizza L295 12 Dedo h130-60 mm 16 Pizza Incluido h180 2x20N 7 u.
SAF00330-00295 295 mm 1 Varilla h75 L295 11 Recto h90 15 Recto h125 2x16N 6 u.
SAF00340-00295 295 mm 4 Chapa h110 L295 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 16N 6 u.
SAF00010-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 11 Recto h90 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00020-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 2x16N 8 u.
SAF00030-00395 395 mm 2 Pizza L395 12 Dedo h130-60 mm 16 Pizza Incluido h180 2x20N 8 u.
SAF00040-00395 395 mm 3 Chapa h75 L395 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 16N 8 u.
SAF00160-00395 395 mm 1 Varilla h75 L395 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 6 u.
SAF00050-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 11 Recto h90 15 Recto h125 2x16N 6 u.
SAF00060-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 2x16N 6 u.
SAF00070-00495 495 mm 2 Pizza L495 12 Dedo h130-60 mm 16 Pizza Incluido h180 2x20N 5 u.
SAF00080-
00495 495 mm 3 Chapa h75 L495 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 20N 6 u.
SAF00090-
00495 495 mm 3 Chapa h75 L495 11 Recto h90 15 Recto h125 20N 6 u.
SAF00100-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 12 Dedo h130-60 mm 15 Recto h125 20N 6 u.
SAF00110-00495 495 mm 1 Varilla h75 L495 8 Abatible Recto h50 15 Recto h125 2x16N 6 u.
SAF00120-00595 595 mm 3 Chapa h75 L595 11 Recto h90 15 Recto h125 2x20N 6 u.
SAF00470-00595 595 mm 1 Varilla h75 L595 11 Recto h90 15 Recto h125 2x20N 6 u.
SAF00480-00595 595 mm 4 Chapa h110 L595 11 Recto h90 15 Recto h125 2x20N 6 u.
Duplo "S"
sobre
balda
chocolate
SAF00260-00295 295 mm 5 Chapa h50 Ch L295 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x12N 14 u.
SAF00270-00395 395 mm 5 Chapa h50 Ch L395 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x16N 14 u.
SAF00300-00395 395 mm 7 Varilla h50 Ch L395 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x16N 14 u.
SAF00280-00495 495 mm 5 Chapa h50 Ch L495 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x16N 14 u.
SAF00290-00495 495 mm 6 Chapa h110 Ch L495 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x20N 14 u.
SAF00310-00495 495 mm 7 Varilla h50 Ch L495 13 Inclinado h35 Choco 17 Inclinado h125
Choco 2x16N 14 u.
02 Escoge los accesorios
necesarios
MODELO CÓDIGO DESCRIPCIÓN